

Dodavatel: Medinet medicínská technika Medinet s. r. o. Vrchlického 334 272 01 Kladno Česká republika IČO: 47538198, DIČ: CZ47538198, Telefon: [REDACTED] Fax: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] WWW: [REDACTED]		Odběratel - sídlo: Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace Brněnská 716/41 69301 Hustopeče Česká republika IČO: 04212029, DIČ: CZ04212029
Poštovní adresa: Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace Brněnská 716/41 69301 Hustopeče Česká republika		
Místo určení:		
Číslo smlouvy: Zakázka: Objednávka: 2912022		
Banka: Fio banka, a.s. Bankovní účet: [REDACTED] IBAN: [REDACTED] BIC: [REDACTED] Var. sym.: 7526 Konst. sym.: 0558 Spec. sym.: [REDACTED]		
Forma úhrady: Převodem Způsob dopravy:		
Vystaveno: 16.02.2026 Datum splatnosti: 18.03.2026 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 05.02.2026		

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
Označení							
EW1: 2306810EX165, 2306810EX166							
Service práce		HOD		21,00	1 050,00	220,50	1 270,50
Vodní filtr pro EW1 - 0,1 mikronů		ks		21,00	46 176,00	9 696,96	55 872,96
660032							
Vodní filtr pro EW1 - 0,45 mikronů		ks		21,00	33 696,00	7 076,16	40 772,16
660033							
FILTR předfiltrace 0,2 µm		ks		21,00	1 480,00	310,80	1 790,80
101151							
FILTR předfiltrace 1 µm		ks		21,00	880,00	184,80	1 064,80
00037							
FILTR předfiltrace 5 µm		ks		21,00	850,00	178,50	1 028,50
00038							
Dopravné - Medinet smluvní cena		ks		21,00	9 170,00	1 925,70	11 095,70
DOP-M							
Zaokrouhleno				21,00	-0,35	-0,07	-0,42
			Celkem:		93 301,65	19 593,35	112 895,00

Přístroj byl opraven, přezkoušen a je schopen trvalého a bezpečného provozu.

